

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.25 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2018 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч девятьсот двадцать девять рублей 60 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		17 929,60
PCY					4		17 929,60
1	1	Смена дверных приборов: петли (при замене дверей) (подъезд 1, ч/х кв.20) 00-00001730 Петля гаражная 110*22 мм с шариком	05-008-01	1 прибор	2	631,73	1 263,45
				шт	2,00	108,48	216,96
2	2	Изготовление двери (кв.20) 00-00001756 Сталь листовая 2*1250*2500 00-00001751 Уголок г/к 40*40*4 00-00001752 Уголок г/к 50*50*5 00-00000909 Арматура рифленая А500С 12мм	16-008-02ид	1 м2	2	8 333,08	16 666,15
				м2	1,80	1 111,68	2 001,02
				м	7,50	168,00	1 260,00
				м	6,00	257,00	1 542,00
				м	3,00	57,80	173,40
Прямые затраты по разделу:							9 503,15
Накладные расходы по разделу:							3 653,01
Сметная прибыль по разделу:							2 038,42
Итого по разделу, включая НДС:							17 929,60
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							17 929,60

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин